

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„Dostawa ciągła oleju napędowego wraz z dzierżawą kontenerowej stacji paliw
dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego.”**

Nr sprawy : **ZP/D/4/2018**

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dwustopniowe logowanie i identyfikację do elektronicznego systemu zużycia paliwa i dostaw, za pomocą alternatywnych dwustopniowych identyfikatorów np. kart RFID oraz kluczy DALLAS, gdyż powyższy sposób logowania jednoznacznie określa producenta urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Czy wymagane jest, aby sonda była zintegrowana z systemem przekazanym użytkownikowi? Czy wartości z sondy mają być wyświetlane w tym samym systemie informatycznych w czasie rzeczywistym i czy mają być dostępne z tego tytułu jakieś raporty i analizy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby sonda była zintegrowana z systemem przekazanym, wartości z sondy mają być wyświetlane w tym samym systemie informatycznych w czasie rzeczywistym i mają być dostępne na potrzeby raportów i analiz.

3. W odniesieniu do § 3 pkt.2 Umowy, czy Zamawiający dopuszcza inny numer telefonu i adres mailowy pod którymi będzie zamawiane paliwo, gdyż wskazany w umowie narusza zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Oczywista pomyłka została poprawiona w załączniku nr 3 do SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuszcza cenę hurtową innego producenta oleju napędowego, opublikowaną na jego stronie internetowej, niż wskazanego w § 5 pkt.4 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuszcza monitorowanie przez Wykonawcę stanu paliwa w zbiorniku Zamawiającego, w celu zapewnienia ciągłości dostępu do oleju napędowego? W tym przypadku Zamawiający zostanie poinformowany każdorazowo o planowanej dostawie, co najmniej dzień wcześniej oraz w momencie rozpoczęcia realizacji, będzie informowany na bieżąco o godzinie dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że nie zmienia żadnych warunków postępowania, włącznie z terminem składania ofert.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr **Wojciech Waligóra**